
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MM.

DECRETO N° 1083 /

MAT: DESIGNA ITO OBRA
"HABILITACIÓN GIMNASIO AL AIRE
LIBRE SECTOR ALTOS DEL LAJA",

Laja, marzo 12 de 2013.-
VISTOS:
1.- Contrato entre la I. Municipalidad de Laja y Sociedad Comercial e Importadora
Mundo Activo Ltda. 07.03.13.
2.~ D.A. N°1044 de fecha 07.03.2013, que aprueba contrato;
3.- Reglamento de Ley N° 19886 y Reglamento de Adquisiciones.
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

RESUELVO:

1.- NÓMBRESE como Inspector Técnico de la Obra "Habilitación Gimnasio al Aire
Libre sector Altos del Laja", a don Patricio Aránguiz Arros, Profesional del Depto.
de Obras Municipales. En caso de ausencia le subrogará el Director de Obras
Municipales o quién corresponda.

2.- REMÍTASE copia del presente Decreto al Depto. SECPLAN.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

<£-

KARAsJA SEPULVEDA MORA
/SEqRETARIf MUNICIPAL

INTO ALBORNOZ
ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
" SS.MM /

Control
- DOM (2)
- SECPLAN
- Sr. Aránguiz


